
通知書番号 711

事業番号 公下管第2-1

入札期日 平成30年9月19日

事業場所 大針町

事 業 名 公共下水道事業に伴う路面復旧（第2工
区）工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

10,073,160

9,327,000

7,051,212

6,528,900

9,504,000

8,800,000

岐阜県多治見市太平町六丁目１０６番地

5107 岐阜舗道（株）

【電子入札】

契約日

平成30年12月14日平成30年9月25日

通知日 平成30年9月12日 113 ほ装

伊佐治建設（株）1 9,050,000 0

（有）市原工務店2 8,930,000 0

岐阜舗道（株）3 落札決定者8,800,000 0

山洋建設興業（株）4 9,000,000 0

（株）トライテック5 8,900,000 0

日章産業（株）6 8,970,000 0

（株）藤本組7 9,100,000 0

丸栄工業（株）8 9,080,000 0



（起債単独事業）
As舗装工(top13) t=5cm A=1840㎡
コンクリート打設工 t=5cm A=40㎡
不陸整正 補足材有り t=3cm A=1840㎡
不陸整正 補足材無し A=40㎡
区画線工 白色 実線 W=15cm L=390ｍ
舗装版撤去工 N=1式

契約事務執行要領による発注基準に基づき、ほ装工事の実績ある業者8者を指
名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公下管第2-1 公共下水道事業に伴う路面復旧（第2工区）工事 ほ装



通知書番号 712

事業番号 多教小改第14

入札期日 平成30年9月19日

事業場所 滝呂町12

事 業 名 滝呂小学校屋根防水改修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

27,889,920

25,824,000

19,515,600

18,070,000

27,000,000

25,000,000

岐阜県多治見市陶元町６１

888 新興建設（株）

【電子入札】

契約日

平成31年01月25日平成30年9月25日

通知日 平成30年9月12日 118 防水

（株）飯田建設1 26,100,000 0

櫻井建設（株）2 26,600,000 0

新興建設（株）3 落札決定者25,000,000 0

（株）中部技研4 26,250,000 0

（株）中部レキセイ　岐阜営業所5 27,530,000 0

日興建設（株）6 26,800,000 0

（有）ノア7 25,100,000 0

（株）名神　東濃営業所8 28,330,000 0



・防水改修工事… 1.0式 競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績または指名実績の
ある市内業者8者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教小改第14 滝呂小学校屋根防水改修工事 防水



通知書番号 715

事業番号 調整池第3

入札期日 平成30年9月19日

事業場所 京町3

事 業 名 調整池環境整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

1,702,080

1,576,000

0

0

1,620,000

1,500,000

岐阜県多治見市昭和町３２ー４

132 井戸建設（株）

【電子入札】

契約日

平成30年12月21日平成30年9月25日

通知日 平成30年9月12日 105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

井戸建設（株）1 落札決定者1,500,000 0

（株）加藤組2 1,580,000 0

北上建設（株）3 1,560,000 0

新興建設（株）4 1,520,000 0

（株）藤本組5 1,580,000 0



調整池環境整備工事
伐採工　　　　　　A=260㎡
張コンクリート工　A=260㎡

契約執行要領による発注基準、事業規模、内容から5者を指名する。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別調整池第3 調整池環境整備工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 717

事業番号 多文ス工第29

入札期日 平成30年9月19日

事業場所 美坂町4

事 業 名 市営球場ブロック塀補修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

3,807,000

3,525,000

0

0

3,542,400

3,280,000

岐阜県多治見市若松町１ー１２ー５

1 （株）加藤組

【電子入札】

契約日

平成30年11月30日平成30年9月26日

通知日 平成30年9月12日 102 建築一式

（株）加藤組1 落札決定者3,280,000 0

東濃ハウジング（株）2 3,580,000 0

（有）深川建設3 3,600,000 0

（株）富士鉄工所4 3,680,000 0

桝岡建設（有）5 3,500,000 0



【工事概要】
・直接仮設工事　　　 … 1.0式
・ブロック塀補修工事 … 1.0式
・フェンス設置工事　 … 1.0式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績、または指名実績
のある5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多文ス工第29 市営球場ブロック塀補修工事 建築一式



通知書番号 718

事業番号 多総工第3

入札期日 平成30年9月19日

事業場所 本町6

事 業 名 本町6丁目旧店舗解体工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

2,370,600

2,195,000

0

0

2,246,400

2,080,000

岐阜県多治見市陶元町６１

888 新興建設（株）

【電子入札】

契約日

平成30年12月21日平成30年9月25日

通知日 平成30年9月12日 105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

（株）飯田建設1 2,230,000 0

（有）加藤鉄工所2 2,360,000 0

新興建設（株）3 落札決定者2,080,000 0

日興建設（株）4 2,250,000 0

（有）深川建設5 2,370,000 0



・直接仮設工事 … 1.0式
・解体工事　　 … 1.0式
・雑工事　　 　… 1.0式

多治見市競争入札参加資格審査要綱第９条の規定により、競争入札参加資格者
名簿に登録されたもののうち、工事実績又は指名実績のある5者を指名するもの
。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多総工第3 本町6丁目旧店舗解体工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 708

事業番号 道維委第24

入札期日 平成30年9月19日

事業場所 滝呂町12他

事 業 名 街路樹維持管理業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

2,302,560

2,132,000

0

0

1,771,200

1,640,000

岐阜県多治見市根本町４ー１０７

754 （有）根本造園

【電子入札】

契約日

平成31年01月18日平成30年9月20日

通知日 平成30年9月12日 123 造園

小泉造園（株）1 1,750,000 0

（有）庭光造園2 1,700,000 0

庭紋奥村造園（有）3 1,730,000 0

（株）庭勇4 1,800,000 0

（有）根本造園5 落札決定者1,640,000 0



通知書番号 716

事業番号 公下管委第1-3

入札期日 平成30年9月19日

事業場所 姫町7他

事 業 名 姫町7丁目他汚水支線管渠実施設計業
務委託（その２）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

8,067,600

7,470,000

0

0

7,236,000

6,700,000

岐阜県岐阜市市橋３ー８ー３

313 （株）中央設計技術研究所　東海支店

【電子入札】

契約日

平成31年03月15日平成30年9月25日

通知日 平成30年9月12日 217 下水道

大同コンサルタンツ（株）東濃営業所1 7,100,000 0

（株）中央設計技術研究所　東海支店2 落札決定者6,700,000 0

中部復建（株）東濃営業所3 7,600,000 0

（株）テイコク　東濃支店4 7,500,000 0

中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所5 9,300,000 0



通知書番号 720

事業番号 施下修第1-6

入札期日 平成30年9月19日

事業場所 前畑町5

事 業 名 3系メインコレクタ修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

673,920

624,000

0

0

658,800

610,000

岐阜県多治見市平和町８ー１８

378 愛基鉄工（株）

【電子入札】

契約日

平成31年01月28日平成30年9月20日

通知日 平成30年9月12日 120 機械器具設置

愛基鉄工（株）1 落札決定者610,000 0

（株）河地鉄工2 700,000 0

三愛物産（株）岐阜支店3 650,000 0

寿美工業（株）岐阜営業所4 辞退 0

（株）西原環境　中部支店5 辞退 0

藤田電機工業（株）6 辞退 0



通知書番号 721

事業番号 多教総給委第22

入札期日 平成30年9月19日

事業場所 大畑町3他

事 業 名 ノロウイルス検査業務委託（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

5,400

5,000

0

0

4,860

4,500

岐阜県岐阜市桜通３丁目１０番地３

1258 （株）中京臨床検査センター岐阜
平成30年10月01日

平成31年03月31日平成30年9月25日

通知日 平成30年9月12日 858 検査・測定・環境測定 その他

（一財）ききょうの丘健診プラザ1 辞退 0

（一財）岐阜県公衆衛生検査センター2 辞退 0

国産薬品工業（株）3 6,000 0

（一財）　総合保健センター4 辞退 0

（株）中京臨床検査センター5 6,000 0

（株）中京臨床検査センター岐阜6 落札決定者4,500 0



通知書番号 683

事業番号 北栄小灯油購第4

入札期日 平成30年9月19日

事業場所 旭ヶ丘10

事 業 名 白灯油購入（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

89.64

83.00

0.00

0.00

78.19

72.40

岐阜県多治見市笠原町３８４３－３

1525 中部プロパン（株）
平成30年10月01日

平成30年11月30日平成30年9月21日

通知日 平成30年9月12日 470 ガソリン・軽油・灯油

（株）伊藤商会1 76.80 0.00

大岐産業（株)2 80.00 0.00

金政（株）3 74.80 0.00

兼松プロパン瓦斯（株）4 74.40 0.00

昭洋商事（株）5 79.50 0.00

大一石油（株）6 77.00 0.00

（株）田口石油店7 75.50 0.00

中部プロパン（株）8 落札決定者72.40 0.00

東鉄商事（株）9 79.50 0.00

日章産業（株）10 辞退 0.00

白山石油（株）11 76.50 0.00

ミライフ西日本（株）多治見店12 失格 0.00

ヤマカ（株）13 78.90 0.00

ユニックス（株）14 辞退 0.00



通知書番号 684

事業番号 多三消第6

入札期日 平成30年9月19日

事業場所 三の倉町

事 業 名 灯油購入（その4）（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 三の倉センター

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

11【 】

103.89

96.20

0.00

0.00

78.51

72.70

岐阜県多治見市笠原町３８４３－３

1525 中部プロパン（株）
平成30年10月01日

平成30年11月30日平成30年9月21日

通知日 平成30年9月12日 470 ガソリン・軽油・灯油

（株）伊藤商会1 73.80 0.00

大岐産業（株)2 78.00 0.00

金政（株）3 74.80 0.00

兼松プロパン瓦斯（株）4 74.10 0.00

昭洋商事（株）5 74.50 0.00

大一石油（株）6 74.60 0.00

（株）田口石油店7 74.75 0.00

中部プロパン（株）8 落札決定者72.70 0.00

東鉄商事（株）9 74.50 0.00

日章産業（株）10 辞退 0.00

白山石油（株）11 75.00 0.00

ミライフ西日本（株）多治見店12 失格 0.00

ヤマカ（株）13 79.00 0.00

ユニックス（株）14 74.70 0.00



通知書番号 685

事業番号 多環購第7

入札期日 平成30年9月19日

事業場所 大薮町

事 業 名 多治見市火葬場白灯油購入（単価契約
）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 環境課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

12【 】

86.40

80.00

0.00

0.00

78.62

72.80

岐阜県多治見市笠原町３８４３－３

1525 中部プロパン（株）
平成30年10月01日

平成30年11月30日平成30年9月21日

通知日 平成30年9月12日 470 ガソリン・軽油・灯油

大岐産業（株)1 78.00 0.00

金政（株）2 75.80 0.00

兼松プロパン瓦斯（株）3 74.70 0.00

昭洋商事（株）4 74.50 0.00

大一石油（株）5 75.40 0.00

（株）田口石油店6 74.95 0.00

中部プロパン（株）7 落札決定者72.80 0.00

東鉄商事（株）8 74.50 0.00

日章産業（株）9 辞退 0.00

白山石油（株）10 75.00 0.00

ミライフ西日本（株）多治見店11 失格 0.00

ヤマカ（株）12 79.00 0.00

ユニックス（株）13 辞退 0.00



通知書番号 690

事業番号 調購第7

入札期日 平成30年9月19日

事業場所 虎渓山町7他

事 業 名 ＬＳＡ重油購入（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 共栄調理場

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

13【 】

84.67

78.40

0.00

0.00

77.76

72.00

岐阜県多治見市栄町２丁目７０番地

1449 昭洋商事（株）
平成30年10月01日

平成30年11月30日平成30年9月25日

通知日 平成30年9月12日 471 重油

大岐産業（株)1 75.50 0.00

兼松プロパン瓦斯（株）2 77.50 0.00

昭洋商事（株）3 落札決定者72.00 0.00

大一石油（株）4 72.80 0.00

（株）田口石油店5 73.50 0.00

東鉄商事（株）6 74.70 0.00

白山石油（株）7 73.50 0.00

ヤマカ（株）8 76.50 0.00

ユニックス（株）9 辞退 0.00



通知書番号 686

事業番号 調購第8

入札期日 平成30年9月19日

事業場所 大畑町3

事 業 名 ＬＳＡ重油購入（単価契約）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 大畑調理場

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

14【 】

88.90

82.32

0.00

0.00

79.38

73.50

岐阜県多治見市大畑町５丁目１９３番地

1041 （株）田口石油店
平成30年10月01日

平成30年11月30日平成30年9月25日

通知日 平成30年9月12日 471 重油

大岐産業（株)1 74.50 0.00

兼松プロパン瓦斯（株）2 88.50 0.00

昭洋商事（株）3 75.00 0.00

大一石油（株）4 77.00 0.00

（株）田口石油店5 落札決定者73.50 0.00

東鉄商事（株）6 76.30 0.00

白山石油（株）7 76.50 0.00

ヤマカ（株）8 86.50 0.00



通知書番号 699

事業番号 施下購第12

入札期日 平成30年9月19日

事業場所 前畑町5他

事 業 名 LSA重油購入(単価契約)その4

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

15【 】

88.56

82.00

0.00

0.00

77.76

72.00

岐阜県多治見市栄町２丁目７０番地

1449 昭洋商事（株）
平成30年10月01日

平成30年11月30日平成30年9月25日

通知日 平成30年9月12日 471 重油

大岐産業（株)1 75.50 0.00

昭洋商事（株）2 落札決定者72.00 0.00

大一石油（株）3 75.00 0.00

（株）田口石油店4 74.50 0.00

白山石油（株）5 75.00 0.00


